Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de São Paulo
Divisão de Despesas - Setor de Licitação

Praça José Stamato Sobrinho, nº 45 - Centro - Bebedouro/SP. - Cep. 14.701-900
Fone/Fax: (17) 3345 9116

Site: www.bebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O

EDITAL Nº 26/2016 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2016
LICITAÇÃO EXCLUSIVA – ME/EPP (LEI COMPLEMENTAR Nº 1 47/2014)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO , mediante o Presidente da Comissão
Municipal de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará
às 13:00 horas  do dia 29 de abril de 2016 , na sala de reuniões da Divisão de Despesas
- Setor de Licitação, de seu edifício - sede, situado na Praça José Stamato Sobrinho, nº
45, Centro, no município de Bebedouro, Estado de São Paulo, licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2016 , do Tipo "Menor Preço por Item" , que tem por
objeto a Aquisição de Mangueiras de Incêndio tipo 4, destina das ao Corpo de
Bombeiros , cujos envelopes de nº 1 “Proposta de Preços” e de nº 2 “Documentos para
Habilitação” serão recebidos no endereço acima mencionado, na sessão pública de
processamento do Pregão, após o credenciamento dos interessados que se
apresentarem para participar do certame.

O Edital  e seus Anexos  da presente Licitação serão fornecidos aos interessados
gratuitamente no site oficial do município: www.bebedouro.sp.gov.br, ou poderá ser
adquirido na Prefeitura Municipal de Bebedouro, no endereço acima mencionado, através
de cópia impressa ou cópia por meio magnético gravado em CD, mediante a retirada e
pagamento do Documento de Arrecadação Municipal - DAM  no valor de R$ 20,00
(Vinte reais) , nos dias úteis, no horário de expediente bancário entre 11:00 às 15:00
horas, e informações pelo telefone 0**17 3345 9100.

     Bebedouro/SP., 12 de abril de 2016.

       Nelson Sanchez Filho
     Presidente da Comissão Municipal de Licitação